

Sede Legale
Via del Rione Sirignano, 7
80121 Napoli (NA)
geosgroup@pec.it

REA
NA-1027946

Cap. Soc.
€ 528.498,00

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di "IVS Group S.A."

GE.O.S. GROUPS.p.A.

Sede Legale
Via del Rione Sirignano, 7
80121 Napoli (NA)
geosgroup@pec.it

Castel San Giorgio
Via I. Iatino, 6/V
84063
Salerno (SA)

☎ +39 081 51 02 400

Modugno
S.P. 231 km 1+900
Località Monarno
70026
Modugno (BA)

☎ +39 080 87 69 012

Castellammare del Golfo
C.da Bevan Merla
91014
Trapani (TP)

☎ +39 0924 35 132

Catania
Via Rosolino Filippi, 4
95040
Piano Tav.
Motta S. Anastasia (CT)

☎ +39 095 71 81 726

Roma
Via Amaseno, 41
00101
Roma (RM)

☎ +39 06 41 92 041

Cagliari
Z.L. Casis Frolungamento
Via Natta
09122
Cagliari (CA)

☎ +39 070 22652

SOLD TO / Fatturato a:
FOTOGRETTA S.R.L.
V.LE REGINA MARGHERITA, 42
00198 ROMA RM
ITALIA

SHIP TO / Destinatario
FOTOGRETTA S.R.L.
VIA G. SARAGAT, 5/7
06049 LOCALITA' MADONNA DI LUGO PG
ITALIA
Telefono:

Destination / Destinazione:
FOTOGRETTA S.R.L.
VIA G. SARAGAT, 5/7
06049 LOCALITA' MADONNA DI LUGO PG
ITALIA

DOCUMENT TYPE / Tipo documento FATTURA ACCOMPAGNATORIA	NUMBER / Numero AO / 23006527	DATE / Data 19/06/2023	REASON CODE / Causale VENDITA	PAGE / Pagina 3/3
SALES AGENT / Agente 1011 FILIPPO PRESCIUTTI	CUSTOMER / Cliente 538950	TAX CODE / Codice fiscale	VAT N° / Partita IVA IT11318241004	

1
1
[Signature]

MERCE INTEGRA
IMBALLATA
[Signature]

COPIA

DATA 20 / 06 / 2023
 PEDANE SCARICATE 1 EDX
 PEDANE RESE 1 EDX
 CON RISERVA DI CONTROLLO
 FIRMA *[Signature]*

Data Consegna: 20/06/23
 Ora Consegna: 00:00 7:30

Nome e Firma Vettore: *[Signature]*
 Nome e Firma Destinatario: *[Signature]*

Contributo CONAI assolto ove dovuto							
VAT IVA	DESCRIPTION Descrizione	VAT TAXABLE AMT Imponibile	TAX RATE Aliquota	VAT Imposta	NOT VAT AMOUNT Non imponibile	TAX FREE Esente	NET Netto Merce/ Servizi
ITIVA	Imponibile IVA 22%	950,16	22,00 %	209,04			950,16
PACKING Imballo	COLL. FEES Incasso	SHIPPING Trasporto	FREE GOODS Omaggi	TOTAL VAT TAXABLE Totale imponibile	TOTAL VAT Totale IVA	TOTAL DOCUMENT AMOUNT Totale documento	TOTAL AMOUNT TO PAY Totale da Pagare
		0,00	0,00	950,16	209,04	1.159,20 EUR	1.159,20 EUR
PAYMENT / Pagamento (*) 201 - 30 GG DF FM RIBA IBAN: IT80R0200876312000401329105							
31 07 2023 - 1.159,20							
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA:							

Sede Legale
Via del Rione Sirignano, 7
80121 Napoli (NA)
geosgroup@pec.it

REA
NA-1027946

Cap. Soc.
€ 528.498 00

Società soggetta all'attività
di direzione e coordinamento
di "IVS Group S.A."

GE.O.S. GROUP S.p.A.

Sede Legale
Via del Rione Sirignano, 7
80121 Napoli (NA)
geosgroup@pec.it

Castel San Giorgio
Via I natino, 6/V
84053
Selerno (SA)

☎ +39 081 51 62 460

Modugno
S.P. 231 km 1+900
Località Monaco
70026
Modugno (BA)

☎ +39 080 87 69 012

**Castellammare
del Golfo**
C.da Bevaro Merla
91014

Trapani (TP)
☎ +39 0924 35 132

Catania
Via Rosolino Pilo n.4
95040

Palermo (PA)
Motta S. Anastasia (CT)
☎ +39 095 71 31 726

Roma
Via Amaseno, 41

00131
Roma (RM)
☎ +39 06 41 92 044

Cagliari
Z.I. Casio Prolungamento
Via Natta
09122
Cagliari (CA)
☎ +39 070 22652

SOLD TO / Fatturato a:
FOTOGRETTA S.R.L.
V.LE REGINA MARGHERITA, 42
00198 ROMA RM
ITALIA

SHIP TO / Destinatario
FOTOGRETTA S.R.L.
VIA G. SARAGAT, 5/7
06049 LOCALITA' MADONNA DI LUGO PG
ITALIA
Telefono:

Destination / Destinazione
FOTOGRETTA S.R.L.
VIA G. SARAGAT, 5/7
06049 LOCALITA' MADONNA DI LUGO PG
ITALIA

DOCUMENT TYPE / Tipo documento FATTURA ACCOMPAGNATORIA		NUMBER / Numero AO / 23006527	DATE / Data 19/06/2023	REASON CODE / Causale VENDITA	PAGE / Pagina 2/3			
SALES AGENT / Agente 1011 FILIPPO PRESCIUTTI	CUSTOMER / Cliente 538950	TAX CODE / Codice fiscale		VAT N° / Partita IVA IT11318241004				
CODE Codice	DESCRIPTION Descrizione	PKG Pezzi	QUANTITY Quantità	PRICE Prezzo	% DISCOUNT % Sc. Comm	% DISCOUNT % Sc. Pagam.	AMOUNT Importo	VAT IVA

Spedizione N° **499677**

<i>Vettore</i>			
F.R.C TRASPORTI S.R.L.S. VIA DON TORELLO, 11 04100 LATINA (LT) P.I. 02903890594 N. Isc. Albo Trasp: LT6206110B	Trasporto a Mezzo	VEETTORE	
	Porto	.	
	Aspetto Esteriore dei Beni	PEDANA	

<i>N. Colli</i>	<i>Peso Netto(KG)</i>	<i>Peso Lordo(KG)</i>
1	244,19	264,19

Spedizione N° **500054**

<i>Vettore</i>			
MEZZO PROPRIO	Trasporto a Mezzo	MITTENTE	
	Porto	.	
	Aspetto Esteriore dei Beni		

<i>N. Colli</i>	<i>Peso Netto(KG)</i>	<i>Peso Lordo(KG)</i>

Controllare l'integrità del pallet al momento dello scarico. In caso di danneggiamenti apporre riserva con specifica del danno.

GE.O.S. GROUP S.p.A.
Sede Legale
 Via del Rione Sirignano, 7
 80121 Napoli (NA)
 geosgroup@pec.it

Castel San Giorgio
 Via Livalino, 6/V
 84053
 Salerno (SA)

☎ +39 081 51 62 160

Modugno
 S.P. 231 km 11900
 Località Monano
 70026
 Modugno (BA)

☎ +39 080 87 09 012

**Castellammare
del Golfo**
 C.da Bevain Meria
 91014
 Trapani (TP)

☎ +39 0924 35 132

Catania
 Via Rosolino Pilo n. 4
 95040
 Piano Tav.
 Motta S. Anastasia (CT)

☎ +39 095 71 31 726

Roma
 Via Amaseno, 41
 00131
 Roma (RM)

☎ +39 06 41 92 044

Cagliari
 Z.L. Casco Prolungamento
 Via Natta
 09122
 Cagliari (CA)

☎ +39 070 22652

SOLD TO / Fatturato a

FOTOGRETTA S.R.L.
 V.LE REGINA MARGHERITA, 42
 00198 ROMA RM
 ITALIA

SHIP TO / Destinataria

FOTOGRETTA S.R.L.
 VIA G. SARAGAT, 5/7
 06049 LOCALITA' MADONNA DI LUGO PG
 ITALIA
 Telefono:

Destination / Destinazione

FOTOGRETTA S.R.L.
 VIA G. SARAGAT, 5/7
 06049 LOCALITA' MADONNA DI LUGO PG
 ITALIA

DOCUMENT TYPE / Tipo documento		NUMBER / Numero	DATE / Data	REASON CODE / Causale	PAGE / Pagina				
FATTURA ACCOMPAGNATORIA		AO / 23006527	19/06/2023	VENDITA	1/3				
SALES AGENT / Agente		CUSTOMER / Cliente	TAX CODE / Codice fiscale		VAT N° / Partita IVA				
1011 FILIPPO PRESCIUTTI		538950			IT11318241004				
CODE Codice	DESCRIPTION Descrizione	PKG Pezzi	QUANTITY Quantità	PRICE Prezzo	% DISCOUNT % Sc. Comm	% DISCOUNT % Sc. Pagam.	AMOUNT Importo	VAT IVA	
Nr. Ordine: 23027428 SO									
006516	LAV AMM CREMA E GUSTO 36 (CT da 10 BOX - BOX da 36 capsule) Lotto:CF19C91 28/02/2025 Qtà: 3 CT360	NR	1.080,00	0,2041	27.051		160,80	Imponibile IVA 22%	
006425	LAV AMM DELIZIOSO 36 (CT da 10 BOX - BOX da 36 capsule) Lotto:CF10B91 30/01/2025 Qtà: 2 CT360	NR	720,00	0,2041	27.051		107,20	Imponibile IVA 22%	
006515	LAV AMM QUALITA ROSSA 36 (CT da 10 BOX - BOX da 36 capsule) Lotto:CF16B93 30/01/2025 Qtà: 3 CT360	NR	1.080,00	0,2041	27.051		160,80	Imponibile IVA 22%	
006529	LAV AMM SUERTE 36 (CT da 10 BOX - BOX da 36 capsule) Lotto:CF04A93 30/12/2024 Qtà: 2 CT360	NR	720,00	0,1902	26.8752		100,14	Imponibile IVA 22%	
007442	LAV DG ESPRESSO CREMOSO CART.3AST. X 30PZ 240GR Lotto:G2437/22 30/04/2024 Qtà: 5 CT90	NR	450,00	0,2340	25.2255		78,74	Imponibile IVA 22%	
007443	LAV DG ESPRESSO INTENSO CART.3AST. X 30PZ 240GR Lotto:G0166/23 30/10/2024 Qtà: 3 CT90	NR	270,00	0,2340	25.2255		47,24	Imponibile IVA 22%	
9301074	NCC ALL CLASS x30 LAVAZZ 7034LAVAZZA Lotto:AF18D15 30/09/2024 Qtà: 24 CT30	NR	720,00	0,1680			120,96	Imponibile IVA 22%	
9301076	NCC ALLU DEK x30 LAVAZZA 7017LAVAZZA Lotto:AF05E15 30/10/2024 Qtà: 16 CT30	NR	480,00	0,1680			80,64	Imponibile IVA 22%	
9301075	NCC ALLU FORTE x30 LAVAZZ 7018LAVAZZA Lotto:AF03C15 30/08/2024 Qtà: 8 CT30	NR	240,00	0,1680			40,32	Imponibile IVA 22%	
9301077	NCC ALLU Q.ROSSA X 30 7035LAVAZZA Lotto:AF18D15 30/09/2024 Qtà: 8 CT30	NR	240,00	0,1680			40,32	Imponibile IVA 22%	
004759	PEDANA EPAL A RENDERE ALLA CONSEGNA MERCE SENZA CAUZIONE	NR	1,00	0,0000				Imponibile IVA 22%	
VNS049	SPESE LOGISTICHE E DICONFEZIONAMENTO	NR	1,00	13,0000			13,00	Imponibile IVA 22%	